Bezirk : LL Gemeinde : Asten 4 10 03 Gesamtlänge in der Gemeinde : 2,149 km

	Wegnr.
	Abschnitt
	Weg-/Abschnittsname
	Straße
	Beginn bei Abschnitt
	Beginn bei km
	Länge verbaut
	Länge Verband in km

	
	
	
	
	
	
	
	

	8298
	
	Kronau R1
	
	
	
	
	0,167

	
	01
	Haupttrasse
	8298
	01
	3,253
	0,000
	0,167

	9194
	
	Prausmühle
	
	
	
	
	1,509

	
	01
	Haupttrasse
	
	
	
	0,000
	1,143

	
	33
	Peterbauer
	9194
	01
	0,258
	0,000
	0,366

	9912
	
	Prager
	
	
	
	
	0,473

	
	01
	Haupttrasse
	
	
	
	0,000
	0,473



1 
